

SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W WOLSZTYNIE
SZPITAL IM. DR ROBERTA KOCHA



ul. Wschowska 3, 64-200 Wolsztyn
tel.: 68 347 73 00
fax: 68 384 25 90
e-mail: sekretariat@spzozwolsztyn.pl
<http://www.spzozwolsztyn.pl>
NIP: 923-15-06-721, REGON: 970773426

Wolsztyn, dnia: 20.06.2022 r.

Wykonawcy

SPZOZ/DZPiZ/142/2022

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn: " **sukcesywna 12 miesięczna dostawa sprzętu jednorazowego użytku dla SPZOZ w Wolsztynie**", TP/11/2022

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2021.1129 t.j.) Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

ZESTAW VIII

Pakiet nr 9

Uprzejmie proszę o wyjaśnienie czy Zamawiający mając na względzie oszczędność kosztów poniesionych na realizację zamówienia wyrazi zgodę na rezygnację z załączenia próbki w pakiecie nr 9 ze względu na fakt, iż przedraża to koszty oferty (zamówienia)? Przedstawienie opisu/karty charakterystyki/prospektu/katalogu jest wystarczające dla dokonania weryfikacji wymogów przez Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pakiet nr 9

Załącznik nr 7 do SWZ Umowa wzór, §4 ust. 4

Uprzejmie proszę o wyjaśnienie czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu rozpatrzenia reklamacji ilościowej do 4 dni roboczych, nie później niż do godz. 14.00 czwartego dnia roboczego, z zachowaniem pozostałych zapisów w/w ustępu?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

§6 ust. 4, Czy Zamawiający wyrazi zgodę na skrócenie terminu płatności do 30 dni?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

§14 ust. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych:

- pkt. b) 0,2%?

- pkt. c) 50,00 zł?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

§14 ust. 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie sumy kar umownych do 10%?

Uzasadnienie: Ustalone kary są bardzo wysokie, odbiegają od standardów przyjętych na rynku wyrobów medycznych w zamówieniach publicznych. Podstawową funkcją kary umownej jest zabezpieczenie roszczeń z tytułu niewykonania lub nienależytego wykonania zobowiązania. Kara umowna zatem nie może prowadzić do niczym nieuzasadnionych korzyści dla Zamawiającego a obecny poziom kar w w/w zapisach umowy przeczy zasadzie równości stron umowy

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

ZESTAW IX

Pytanie 1, dot. pakietu 9

Czy Zamawiający dopuści Wapno sodowane w postaci granulek o kulistym kształcie i równym rozmiarze 3,5 mm co umożliwi heksagonalne upakowanie, dla największej efektywności pochłaniania, ułatwiające swobodny przepływ gazu. Pochłanianie na poziomie od min. 120 do ponad 180 l/1L wapna (co uzależnione jest min. Od liczby wykonywanych zabiegów, czasu ich trwania, ilości stosowanego środka anestetycznego), posiadające wskaźnik zużycia (zmiana koloru z białego na fioletowy), zawierające w swoim składzie 93,5 % Ca(OH)₂; 1,5 % NaOH; 14% H₂O; Fiolet etylowy. Pakowane w 1,2L jednorazowe pojemniki typu CLIC, kompatybilne z adapterami



dedykowanymi dla aparatów Dräger- nie wymagające dodatkowych akcesoriów stabilizujących prawidłowe umiejscowienie pojemnika. Wapno wysoko odporne na transport – zapewnia minimalną ilość pyłu. Zawiera dodatkowo zeolit – 5% - zmniejsza ryzyko wysuszenia, buforuje pH

Wapno o parametrach przewyższających wymagane przez Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 2, dot. pakietu 9

Czy Wymagane wapno ma być wapnem dopuszczonym przez farmakopee brytyjską i amerykańską z potwierdzającym pismem od producenta?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 3, dot. pakietu 11

Czy Zamawiający w celu łatwej identyfikacji rozmiaru wymaga dodatkowego oznaczenia kolorystycznego umiejscowionego na opakowaniach? Noworodki, rozmiar 30 – 38 cm, dodatkowy identyfikator rozmiaru na opakowaniu - kolor turkusowy, Wcześniaki 24 – 33 cm, dodatkowy identyfikator rozmiaru na opakowaniu - kolor zielony, Mikro - 20-28 cm, , dodatkowy identyfikator rozmiaru na opakowaniu - kolor granatowy.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 4, dot. załącznika nr 7 do SWZ §14 ust. 1

Zwracamy się z prośbą o modyfikacje w/w ustępu w sposób następujący:

„1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne:

a) za odstąpienie od umowy przez Zamawiającego z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy w wysokości 10% wynagrodzenia liczonego od wartości niezrealizowanej umowy.

b) za zwłokę w wykonaniu przedmiotu umowy w wysokości **0,5% wartości brutto niezrealizowanej dostawy** za każdy dzień zwłoki. Zamawiającemu służy prawo odstąpienia od umowy w przypadku, gdy zwłoka w realizacji przedmiotu umowy przekroczy 14 dni.

c) w razie zwłoki w rozpatrzeniu reklamacji w terminach określonych w § 3 wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w kwocie **50,00 zł** za każdy stwierdzony przypadek Zapłata kary umownej nie pozbawia Zamawiającego do skorzystania z uprawnień określonych w § 6.”

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Powyższe wyjaśnienia są wiążące dla Wykonawców i muszą być uwzględnione w treści składanej oferty.

Z wyrazami szacunku

DYREKTOR
Karol Mońko

Sporządziła: Bernadeta Kurp we współpracy z KP

